
『ゴルフ大会のお知らせ』 
 

 

謹啓  

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。この度、第２１回腹部放射線研究会・第 1

回アジア腹部放射線学会の開催につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今研究会では、フェニックスカントリークラブにてゴルフ大会を開催させて頂きます。

フェニックスカントリークラブは、世界のトップ 100、日本のトップ 3 に名を列ね、1974 年

以来ダンロップフェニックストーナメントの舞台となっている日本屈指の名門ゴルフコースで、

フェニックス・シーガイア・リゾート内の一ツ葉海岸の黒松林に沿って美しくレイアウトされた

27 ホールのゴルフコースは、その美しさとは裏腹にエキサイティングなコースとなっています。

タイガー・ウッズもプレーした魅惑のコースで、ゴルフをお楽しみ頂けます。 

 参加をご希望の方は、下記連絡先までメールまたはＦＡＸにてお申し込み頂きますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 多くの先生方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
日 時：６月３日（日） ７：４0 スタート（予定） 

場 所：フェニックスカントリークラブ 

〒880－0122 宮崎市塩路浜山 3083 

TEL: 0985-39-130 

（※園内シーガイアシャトルバスをご利用頂けます。） 

料 金：１人 \23,170（プレ－フィ－：2007 年 2 月現在） ＋ コンペ参加費 \5,000 

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
< お申込先 > 

 ※お申込みの際は、氏名、連絡先（Tel, Fax, E-mail アドレス等）をご記入の上、下記までお

申し込み頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。また、ご一緒にプレーされたい先生がい

らっしゃいましたら、その旨もお書き添え頂ければ幸いです。ご不明な点等ございましたら下記

までお問合せ頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
  株式会社コンベンションリンケージ内 

  〒531-0072 大阪市北区豊崎 3-19-3 PIAS TOWER 11F 

  TEL: 06-6377-2188  FAX: 06-6377-2075 

  E-mail: acar2007@secretariat.ne.jp 


